БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ
ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452278, Этәй ауылы, Пушкин урамы, 48

тел. (34762) 49-1-55

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452278, с.Итеево, ул.Пушкина, 48

тел. (34762) 49-1-55

             КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «03»  апрель  2014 й.                                   № 12                             «03» апреля  2014 г.

Об ограничении  движения  автотранспорта, а  также  тракторов
 всех  видов  и  марок  внутри  населенных дорогах
В  целях  ограничения   обеспечения  сохранности   автомобильных  дорог, улиц  на  территории  сельского  поселения
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  С  03 апреля,   до  полного  высыхания  дорожного  полотна,      ограничить  движение  автотранспорта,  превышающего  11  тонн,    а  также  тракторов     всех   видов  и    марок   по  автомобильным  дорогам  общего  пользования  имеющим  твердые  покрытия (асфальте- бетонные,  гравийные  и  др.)   внутри   населенных  дорогах.
2.   Установить  запрещающие  проезд  вывески.
3.   Руководителям  хозяйств  и  учреждении,  КФХ,  совместно  с РОВД,  отделения  ГИБДД, участковым  уполномоченным  обеспечить  строгое  соблюдение  неукоснительное  осуществление  мер  по  пересечению    требовании  настоящего  постановления.
 4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления   оставляю  за  собой.
       Глава сельского поселения
                                              Сарваров Р.А.